
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO - UNIVASF 
Avenida José de Sá Maniçoba, s/n, Centro, Campus Universitário, Petrolina-PE CEP 56304-205. 

PROCESSO SELETIVO PARA O 3º CICLO DO PROGRAMA DE GESTÃO E 
DESEMPENHO NAS MODALIDADES PRESENCIAL E TELETRABALHO 

 

Página 1 de 3 

 

 

 
PORTARIA Nº 01/2025/CPGD DE 12 DE FEVEREIRO DE 2025 

 
A Comissão Permanente de Implantação, Análise e Acompanhamento do Programa de Gestão e 
Desempenho da Universidade Federal do Vale do São Francisco (UNIVASF), instituída pela Portaria nº nº 
838/REITORIA/UNIVASF, de 23 de abril de 2024, e considerando o Edital nº 12 de 10 de outubro de 2024, 
resolve: 
 
 
1. DIVULGAR o resultado parcial das inscrições no processo seletivo da 2ª etapa do 3º ciclo do 
programa de gestão e desempenho nas modalidades presencial e teletrabalho, conforme anexo I. 
 
2. INFORMAR ao servidor cuja inscrição foi indeferida, que o prazo de recurso será até o dia 
14/02/2025, por meio do sistema PS <https://ps.univasf.edu.br/processo-seletivo/1484> . 
 
 
 

Comissão do Programa de Gestão e Desempenho 
 
  



 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO - UNIVASF 
Avenida José de Sá Maniçoba, s/n, Centro, Campus Universitário, Petrolina-PE CEP 56304-205. 

PROCESSO SELETIVO PARA O 3º CICLO DO PROGRAMA DE GESTÃO E 
DESEMPENHO NAS MODALIDADES PRESENCIAL E TELETRABALHO 

 

Página 2 de 3 

 

 

ANEXO I 
 

INSCRIÇÕES DEFERIDAS  

 

Nome Lotação 
Modalidade/ 

Regime 

ALANE PAINS OLIVEIRA DO MONTE STL Teletrabalho Parcial 

ANETE FERRAZ GUZZI STL Presencial 

ANTONIO FERNANDES COELHO NETO STI Teletrabalho Parcial 

ANTONIO SABINO DA SILVA FILHO GR Teletrabalho Integral 

CASSANDRA MARCIA PEREIRA DOS SANTOS NUNES PROEN Teletrabalho Parcial 

DENISE MIRANDA FERREIRA DE SOUZA PRPPGI Teletrabalho Parcial 

FERNANDA GOMES BEZERRA DA SILVA CSAA Presencial 

GUSTAVO MENEZES DE OLIVEIRA STL Teletrabalho Parcial 

HAROLDO CÉZAR DE FARIAS PEREIRA COREME Presencial 

HUGO LEONARDO COELHO RIBEIRO STL Presencial 

IOLANDA DE SOUZA CANDIDO SRCA Teletrabalho Parcial 

LICIA REGINA GONZAGA DO NASCIMENTO PROEN Teletrabalho Parcial 

MAIKEL DOUGLAS FLORINTINO PROGEST Teletrabalho Integral 

MARCELINO SATURNINO DA SILVA FILHO PROPLADI Teletrabalho Parcial 

MARCIA PALOMA SILVA PARAGUASSU SANT ANA OUVIDORIA Presencial 

MARIANA NETO ROSA LIMA STL Teletrabalho Parcial 

MARIO CLEONE DE SOUZA JUNIOR PROEN Teletrabalho Parcial 

MONICA CRISTINA REZENDE ZUFFO BORGES STL Teletrabalho Parcial 

RAYSSA KELLY DE OLIVEIRA NASCIMENTO PU Teletrabalho Parcial 

ROBERTO CESAR FERREIRA DA SILVA PU Teletrabalho Parcial 

RONALD JUENYR MENDES PROPLADI Teletrabalho Integral 

SCHEILA ANTUNES AMORIM STL Teletrabalho Parcial 

THALITA PASSOS RIBEIRO STL Teletrabalho Parcial 

THIAGO AURÉLIO ALEIXO OLIVEIRA STI Teletrabalho Parcial 

VALDENICE FÉLIX DA SILVA CSAA Presencial 

VANESSA DE SOUZA SANTOS STL Teletrabalho Parcial 

VANUZIA GONÇALVES MENEZES STL Teletrabalho Parcial 

WILLAMES FRANKLIN RODRIGUES COELHO CARTES Teletrabalho Parcial 

 
 



 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO - UNIVASF 
Avenida José de Sá Maniçoba, s/n, Centro, Campus Universitário, Petrolina-PE CEP 56304-205. 

PROCESSO SELETIVO PARA O 3º CICLO DO PROGRAMA DE GESTÃO E 
DESEMPENHO NAS MODALIDADES PRESENCIAL E TELETRABALHO 

 

Página 3 de 3 

 

 

 
INSCRIÇÃO INDEFERIDA 

 

Nome Lotação 
Modalidade/ 

Regime 

 
Motivo  

JEOVÁ CORDEIRO DE MORAIS JÚNIOR COREME Presencial 
Itens 5.8 e 5.9 do 

Edital 12/2024 

 

 
 


